ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực của Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND,

Lãnh đạo, công chức Văn phòng HĐND-UBND huyện Tam Đường

Ngày Giỗ tổ Hùng Vương năm 2021

Thừa lệnh Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng

HĐND - UBND huyện thông báo lịch trực của các đồng chí Lãnh đạo UBND

huyện, Lãnh đạo, công chức Văn phòng HĐND-UBND huyện Tam Đường

ngày Giỗ tổ Hùng Vương năm 2021, như sau:

TT

Ngày,

tháng,

năm

Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

Di động Cơ quan

1

21/4/2021

(Mùng

10/3 âm

lịch)

Phong Vĩnh Cường PCT. UBND huyện 0915.478.246 02133.879.579

Đoàn Việt Hoàng Chánh Văn phòng 0963.313.777 02133.879.474

Phan Văn Hùng Chuyên viên 0969.575.468 02133.879.166

Lê Thị Thanh Huyền Văn Thư 0399.535.233 02133.879.051

Hoàng Văn Giang Bảo vệ 0915.928.569

Phùng Văn Dần Lái xe 0979.683.118

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện uỷ; TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Lãnh đạo, Chuyên viên, Kế toán, Lái xe

 VP HĐND - UBND huyện;

- HĐND - UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Việt Hoàng

		2021-04-19T15:54:19+0700

		2021-04-19T15:56:19+0700

		2021-04-19T15:56:19+0700

		2021-04-19T15:56:19+0700